РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   08.09.2022г                        с. Филипповск                            № 66/1

О назначении ответственного за создание и ведение
официальных страниц Администрации и Думы
Филипповского муниципального образования
Зиминского района в социальных сетях
ВКонтакте и Одноклассники

          В соответствии с Федеральным закон от 14.07.2022 № 270-ФЗ, устанавливающий обязанности для государственных органов, органов местного самоуправления и подведомственных им организаций создавать и использовать официальные страницы в социальных сетях для размещения актуальной информации о своей деятельности; документ вступит в силу с 1 декабря 2022 года:
1.Назначить Соболеву Светлану Федоровну, ведущего специалиста администрации, ответственной за создание и ведение официальных страниц Администрации и Думы Филипповского муниципального образования
Зиминского района в социальных сетях ВКонтакте и Одноклассники с 1 декабря 2022 года.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Филипповского
муниципального образования                                                         А.А. Федосеев